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			21 SPIN – podsumowanie jesiennej edycji Spotkania Projektantów Instalacji Niskoprądowych!
		

				

				
				
			

			
						
														
										3 października, 2023					
									
				
	
													
										10:00					
								


				

				

				
				
			
W dniach 26 – 27 września 2023 w pięciogwiazdkowym, luksusowym hotelu  Crystal Mountain położonym na zboczu Bukowej Góry w Wiśle odbyła się 21 jesienna edycja Spotkania Projektantów Instalacji Niskoprądowych. Uroki miejsca docenili zarówno Wystawcy, jak i Uczestnicy. Od obu grup Organizatorzy usłyszeli mnóstwo pozytywnych opinii na temat profesjonalnej organizacji wydarzenia,
a Partnerzy dodatkowo docenili ilość i dobór projektantów, z którymi rozmowy były konkretne
i merytoryczne z szansą na podjęcie współpracy przy kolejnych planowanych projektach.




W 21 SPIN uczestniczyło ponad 320 osób − projektantów, producentów, dystrybutorów oraz ekspertów branżowych. Swoje rozwiązania zaprezentowały 33 firmy takie jak:




	Złoci Partnerzy: Ambient System, BKT Elektronik, Grupa Romi wraz Corning Optical Communications, Hanwha Vision Europe, Hikvision, Huawei, Megavision Technology, Roger wraz z Sensor – Online, Q4Net, TP – Link,
	Srebrni Partnerzy: 2N, BCS/NSS, Eltcrac System, Eltrox, Emiternet, Ewimar, Impakt wraz z PowerWalker, Ipands, MiwiUrmet, Optex, Yamaha,
	Brązowi Partnerzy: Aco, Alarmtech, Asbis Poland, Bitstream, Novet, pAudio, RST, Smay, Zpas.





Tematy prelekcji Złotych i Srebrnych Partnerów obejmowały następujące zagadnienia:




	TP-Link Omada SDN – Jak zbudować nowoczesną i wydajną sieć LAN/WiFi w obiektach wielkopowierzchniowych
	System RACS 5 v2.0 w obiektach służby zdrowia. Przegląd rozwiązań funkcjonalnych na przykładzie Centrum Zdrowia Dziecka oraz Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp
	PSIM, VENOM – nadeszła nowa era integracji
	Systemy DataCenter dla operatorów infrastruktury krytycznej
	Rozwiązania Zasilania gwarantowanego UPS oraz szaf serwerowych nowej generacji
	Inteligentna adaptacja dźwięku do trudnych warunków akustycznych
	Produkty Huawei DCF i ich zastosowanie: kompleksowe rozwiązania dla serwerowni
	Wydajność i niezawodność w przemyśle: Przemysłowe punkty dostępowe Cisco jako kluczowy element infrastruktury sieciowej
	Sztuka monitoringu, czyli jak nowoczesne osiągnięcia technologii dozoru wizyjnego chronią sztukę, zgodnie ze sztuką – Studium przypadku systemu monitoringu wizyjnego w Centrum Sztuki Współczesnej w Warszawie
	Konwergencja w akcji: Wykorzystanie potencjału HikCentral Professional w integracji systemów bezpieczeństwa
	Wyzwania projektowe rozwiązań dla Centrów Danych w czasach kryzysu energetycznego
	Łączenie różnych metod wykrywania pożaru w celu zwiększenia niezawodności na podstawie systemów Autronica, Det-Tronics oraz ADICOS
	PowerWalker – Poznajmy się lepiej
	Ochrona obiektów z wykorzystaniem światłowodowego systemu dalekiego zasięgu Echo Point oraz detektorów laserowych RLS
	Bezpieczeństwo i niezawodność instalacji teletechnicznych, dzięki skutecznej ochronie przeciwprzepięciowej
	BCS MANAGER i BCS FLEX, czyli jak stworzyć system monitoringu dostosowany do potrzeb klienta
	Na straży bezpieczeństwa ludzi, obiektów, informacji, operacji – case study w oparciu o system zarządzania bezpieczeństwem Protege. Inteligentne, bezpieczne i niezawodne oprogramowanie do zarządzania obrazem wideo na przykładzie rozwiązania firmy Wavestore
	Niezawodne systemy sygnalizacji pożaru i sterowania urządzeniami przeciwpożarowymi na przykładzie rozwiązań ZETTLER
	BAS-IP – ekosystem videodomofonów IP
	Nowoczesne rozwiązania audio firmy Yamaha dla zespołu sal konferencyjnych w technologii sieciowej
	Zastosowanie WaveKey w projektach komercyjnych i mieszkaniowych





Nieodłącznym elementem Spotkań Projektantów Instalacji Niskoprądowych jest panel ekspercki. Podczas jesiennej edycji 21 SPIN wiedzą i doświadczeniem z uczestnikami podzielił się:




• mgr inż. Pan Robert Śliwiński z CNBOP – PIB, który przeprowadził wykład ekspercki zatytułowany: Przeciwpożarowy wyłącznik prądu. Aspekty formalne i praktyczne wprowadzenia wyrobu budowlanego do obrotu




Całość wydarzenia dopełnił wieczorny bankiet i część integracyjna, sprzyjająca efektywnej współpracy między partnerami biznesowymi. Główną atrakcją wieczoru było multimedialne
LED-owe Show oraz koncert najpopularniejszych utworów z repertuaru “Męskie Granie” w wykonaniu Natalii Szczypuły, laureatki znanego muzycznego programu The Voice of Poland oraz Tomasza Jarosza, zwycięzcy programu Szansa na Sukces.




Dziękujemy za wspólnie spędzony czas i aktywny udział w 21 edycji SPIN. Już teraz zachęcamy do udziału w kolejnej, wiosennej edycji SPIN Extra 2024, która odbędzie się w dniach 21 – 22 marca 2024 w Hotelu Radisson Blu Resort & Conference Center, Ostróda Mazury.




Szczegóły wkrótce pojawia się na stronie wydarzenia: https://spin.lockus.pl/




Zachęcamy do obejrzenia zdjęć z wydarzenia: https://www.flickr.com/photos/105872726@N08/albums/72177720311650027
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					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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